1312
Technische Daten
Sägeblattdurchmesser 137 - 355 mm
Max. Drehzahl 1.800 - 4.200 rpm
Schnittbreite (für Stahl) 1,50 - 2,20 mm
Mitnehmerbohrungen Kundenspezifisch
Technische Daten
Sägeblattdurchmesser 405 - 630 mm
Arbeitsbereich Ø 6 - 240 mm
Max. Schnittgeschwindigkeit 1.800  m/min
Max. Sägeblattvorschub 6.000 mm/min
Schnittbreite 2,5 - 4,0 mm
Aufnahmebohrung Kundenspezifisch
Mitnehmerbohrungen Kundenspezifisch
DRYTECH® SCHNELLLAUFENDE HM-SÄGEBLÄTTER FÜR METALL
FÜR HANDWERK & INDUSTRIE
Ø [mm] Bohrung Schnittbreite Zähne Max. rpm Einsatz Artikel-Nr.
137 20 1,50 30 4.000 Edelstahl 72113730I
150 20 1,50 42 4.000 Edelstahl 72115042I
160 30* 1,80 32 4.200 Stahl 72016032
165 20 1,70 48 4.000 Edelstahl 72116548I
180 20 1,85 36 4.000 Stahl 72118036
180 20 1,60 48 4.000 Stahl 72118048S
180 20 2,00 48 4.000 Stahl & Edelstahl 72118048YS
192 20 1,85 48 4.000 Stahl (dünnwandig) 719248
192 20 1,85 48 4.000 Aluminium 719248A
192 20 1,85 70 4.000 Bleche 719270
200 30* 1,90 40 3.800 Stahl 72020040
200 30* 1,90 60 3.800 Stahl (dünnwandig) 72020060
203 25,4 1,90 42 3.800 Edelstahl 72120342I
203 25,4 1,90 48 3.800 Aluminium 72120048A
203 25,4 1,70 54 3.800 Edelstahl (Akkusägen) 72120354I
203 25,4 1,90 70 3.800 Stahl (dünnwandig) 72120070
210 30* 2,00 42 3.600 Stahl 72021042
210 30* 2,00 64 3.600 Stahl (dünnwandig) 72021064
230 30* 2,00 48 3.000 Stahl 72023048
230 30* 2,00 60 3.000 Aluminium 72023060
230 30* 2,00 68 3.000 Stahl (dünnwandig) 72023068
230 25,4 2,00 48 3.000 Stahl 72123048
230 25,4 2,00 48 3.000 Stahl & Edelstahl 72123048I
230 25,4 2,00 60 3.000 Aluminium 72123060
230 25,4 2,00 68 3.000 Stahl (dünnwandig) 72123068
230 25,4 2,00 84 3.000 Bleche 72123084
255 25,4 2,00 60 2.200 Stahl 600598